با هزینه ای جبران نشدنی و با تجربه ای بسیار گران قیمت
و پربها که می شد بدون پرداخت آن، حاصل شود. اکنون به گواه آمار و ارقام، مردمی که روزی به
وعده های دولت و همان جریان رسانه ای هدایت شده دل خوش کرده بودند و امید داشتند گره ای
از کارشان گشوده شود، روز به روز از برجام و اعتماد به آمریکا ناامید تر می شوند. در سپتامبر 2015
)شهریور 1394( نتایج یک نظرسنجی خارجی نشان داد 45 درصد از ایرانی ها به پایبندی آمریکا
به تعهداتش در قبال برجام اعتمادی نداشتند. اما نظرسنجی مشابه همان موسسه در شهریور

ماه سال جاری نشان می دهد این رقم به 77 درصد افزایش یافته است.
فراموش نمی کنیم اوج گیری هیاهوهایی را که باعث شد برخی ذوق زده به خیابان بیایند و